
о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019 г. № 438-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации 
Златоустовского городского округа 
от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня) 
муниципальных (государственных) 
услуг Златоустовского городского 
округа»

На основании Федерального закона «О погребении и похоронном деле», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» 

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. 
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.
№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г.
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г. 
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.
№ 404-П) внести следующие изменения:

1. Строку 64-1 раздела VII «Муниципальное казенное учреждение 

Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального 

хозяйства» реестра (перечня) муниципальных (государственных) услуг 

Златоустовского городского округа читать в следующей редакции:

Вр-86909



Выдача Постановление Физические лица -
разрешений на Администрации (супруги, близкие
повторное Златоустовского родственники, иные
захоронение в одну городского родственники.

64-1
и ту же могилу тел округа от законные МКУ ЗГО
родственников и на 11.07.2019 г. представители или «УЖКХ»
перезахоронение на № 285-П иные лица, взявшие на
территории себя обязанность
Златоустовского осуществить
городского округа погребение умершего

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому 

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления 

Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В.В.

Заместитель Главы 
Златоустовского городского ок 
по имуществу и финансам ОЩЛ по ОБЩИМ 

ВОПРОСАМ В.Р. Жиганьшин

Вр-86909


